



Maharshi Karve Stree Shikshan Samstha's
**Cummins College of Engineering
for Women**

Sharpening Engineering Acumen with a difference

NAAC Accredited with A+ Grade

Approved by AICTE, New Delhi & DTE, Mumbai
Affiliated to Rashtrasant Tukadoji Maharaj Nagpur University



दिनांक:—२०/०१/२०२५

प्रजासत्ताक दिन सोहळा

सर्व शिक्षक, शिक्षकेत्तर कर्मचारी व विद्यार्थीनींना सुचित करण्यात येते की, रविवार दिनांक २६ जानेवारी, २०२५ रोजी ७६ वा प्रजासत्ताक दिना निमित्त महाविद्यालयात ध्वजारोहण कार्यक्रमासाठी सर्वांनी सकाळी ८:३० वाजता यावयाचे आहे. तसेच ध्वजारोहण कार्यक्रम सकाळी ८.४५ वाजता करण्यात येईल. तरी सर्वांची उपस्थिती अनिवार्य आहे.

महाविद्यालयाच्या बसेस पहील्या टप्प्यावरून नियमित वेळेत निघतील याची महाविद्यालयाच्या बसने प्रवास करणा-या विद्यार्थीनींनी नोंद घ्यावी, ही विनंती.



[Signature]
प्राचार्य

Celebration of Republic Day

Date: -20.01.2025

All Teaching Staff, Non-Teaching Staff & Students are informed that, the Flag Unfurling Ceremony on the occasion of 76th Republic Day will be held at 8.45 AM on Sunday January 26, 2025.

The Presence/Attendance of all mandatory & reporting time will be 8.30 AM.

Students Commuting bus services to kindly note that the timings for buses will be as per regular at respective starting time & buses will depart from College Campus after Flag hosting Ceremony.



[Signature]
Principal

■ Tel. No. : 9657667030 ■ E-mail : office@cumminscollege.edu.in,
■ website : www.cumminscollege.edu.in

Mouje Sukli (Gupchup), Hingna, Nagpur-441110

